ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦИИ,

МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТАНИЙ
В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 30 декабря 2025 г. N9 492

О внесении изменений в Прейскурант цен N9 2026-1
ФБУ кАмурский I_{CM> на окiвание метрологических

усJryг на 2026 год.

В соответствии с п. 5.5.8 и 5.5.9 Устава ФБУ <Амурский ЦСМ>,
утвержденным прикЕвом Федерального агентства по техническому

реryлированию и метрологии Nq 2699 от 09.06.2011 г., - ПРИКАЗЫВАЮ:

. Внести дополнения и изменения в Прейскурант цен }tb 2026-1 ФБУ
(Амурский ЩСМ> на Услуги (работы) в рамках основных видов деятельности

ЦСМ на 2026 год, кроме усJryг по поверке средств измерений, входящих в

lrеречень средств измерений, поверка которых осуществляется только

аккредитованными в области обеспечения единства измерений

государственными регион€Lпьными центрами метрологии, утвержденного
прик€вом J\b 443 от 18. ||.2025 г.

. Начальнику отдела информационных технологий разместить
дополнения к прейскуранту цен JЮ 2026-1 в информационно

телекоммуникационной сети <<Интернет)).

. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

И.о. директора ФБУ Амурский ЦСМ Стаценко

ПриложениеМ 1 кприхазуtф 12 2о25 (

Внесение дополнений в Прейскурант Jl! 2026-1

Цена (выезд)Ценатип си
Ne

87 30

Оборудование

2 9260,1-24
!-@ БтпбйJl,Еп fu